

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

Artigo	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
Vencedor	UANDERSON BARBOSA DO NASCIMENTO
CPF	133.016.747-39
Endereço	RUA ZONA RURAL, S/N - CÓRREGO TAQUARUSSÚ - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	0000000000 eneusabarbosa@hotmail.com

Ficha	00148-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00020010	ABACAXI - TAMANHO GRANDE E DE BOA QUALIDADE	UN	292,0000	6,1300	1.789,96
00003		00018860	ACEROLA	KG	50,0000	3,7300	186,50
00004		00018670	AIPIIM	KG	200,0000	3,2300	646,00
00007		00018680	BANANA DA TERRA	KG	200,0000	4,2300	846,00
00008		00018698	BATATA DOCE	KG	300,0000	4,2700	1.281,00
00009		00014281	BETERRABA VERMELHA grauda	KG	300,0000	4,4000	1.320,00
00011		00018681	CENOURA	KG	100,0000	4,3000	430,00
00012		00018683	COUVE MANTEIGA - FEIXE COM 08 FOLHAS GRANDES	FX	50,0000	3,4700	173,50
00013		00016808	FRUTA PÃO	KG	150,0000	2,9700	445,50
00015		00018686	LARANJA SELETA	KG	200,0000	3,3300	666,00
00016		00018687	MAMAO COMUM	KG	150,0000	3,3000	495,00
00017		00016772	MARACUJA	KG	100,0000	6,2300	623,00
00018		00018688	MELANCIA COMUM	KG	200,0000	3,2500	650,00
00019		00018689	MEXERICA	KG	200,0000	3,2700	654,00
00020		00018691	PEPINO COMUM	KG	200,0000	3,7000	740,00
00021		00018692	REPOLHO, CABECA GRAUDA	KG	300,0000	4,5700	1.371,00
00022		00018693	SALSA feixe	UN	270,0000	4,0000	1.080,00

Total do Fornecedor: 13.397,46

Ficha	00152-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024		00018695	ABOBORA MADURA	KG	100,0000	3,2300	323,00
00026		00018670	AIPIIM	KG	100,0000	3,2300	323,00
00027		00018676	ALFACE GRAUDA CRESPA/LISA	UN	671,0000	3,3700	2.261,27
00028		00018697	BANANA PRATA, GRAUDA	KG	50,0000	4,2000	210,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

<i>Artigo</i>	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
<i>Vencedor</i>	UANDERSON BARBOSA DO NASCIMENTO
<i>CPF</i>	133.016.747-39
<i>Endereço</i>	RUA ZONA RURAL, S/N - CÓRREGO TAQUARUSSÚ - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
<i>Contato</i>	0000000000 eneusabarbosa@hotmail.com

<i>Ficha</i>	00152-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029		00018680	BANANA DA TERRA	KG	350,0000	4,2300	1.480,50
00031		00014281	BETERRABA VERMELHA grauda	KG	50,0000	4,4000	220,00
00032		00016765	CEBOLINHA VERDE - FEIXE COM 30 FOLHAS, APROXIMADAMENTE	FX	50,0000	3,4700	173,50
00033		00018681	CENOURA	KG	100,0000	4,3000	430,00
00036		00016812	INHAME CHINÊS.	KG	100,0000	5,3000	530,00
00040		00018688	MELANCIA COMUM	KG	200,0000	3,2500	650,00

Total do Fornecedor: 6.601,27

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

<i>Artigo</i>	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
<i>Vencedor</i>	CLAUDIANA SILETES AMICI COUTINHO
<i>CPF</i>	101.172.157-08
<i>Endereço</i>	RUA VICENTE PISSINATTI, 000000 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
<i>Contato</i>	9999999999 00000000000000

<i>Ficha</i>	00148-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00020010	ABACAXI - TAMANHO GRANDE E DE BOA QUALIDADE	UN	700,0000	6,1300	4.291,00
00002		00018695	ABOBORA MADURA	KG	600,0000	3,2300	1.938,00
00003		00018860	ACEROLA	KG	400,0000	3,7300	1.492,00
00004		00018670	AIPIM	KG	900,0000	3,2300	2.907,00
00007		00018680	BANANA DA TERRA	KG	900,0000	4,2300	3.807,00

Total do Fornecedor: 14.435,00

<i>Ficha</i>	00152-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024		00018695	ABOBORA MADURA	KG	100,0000	3,2300	323,00

Total do Fornecedor: 323,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

<i>Artigo</i>	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
<i>Vencedor</i>	MARIA APARECIDA DE ARAUJO COSTA
<i>CPF</i>	031.755.596-03
<i>Endereço</i>	ZONA RURAL ZONA RURAL, S/N - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	0000000000 000000000000000000

<i>Ficha</i>	00148-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	00018687		MAMAO COMUM	KG	50,0000	3,3000	165,00

Total do Fornecedor: 165,00

<i>Ficha</i>	00152-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00023	00020010		ABACAXI - TAMANHO GRANDE E DE BOA QUALIDADE	UN	100,0000	6,1300	613,00
00024	00018695		ABOBORA MADURA	KG	50,0000	3,2300	161,50
00025	00018860		ACEROLA	KG	50,0000	3,7300	186,50
00026	00018670		AIPIM	KG	100,0000	3,2300	323,00
00027	00018676		ALFACE GRAUDA CRESPA/LISA	UN	1.000,00 00	3,3700	3.370,00
00028	00018697		BANANA PRATA, GRAUDA	KG	50,0000	4,2000	210,00
00030	00018698		BATATA DOCE	KG	20,0000	4,2700	85,40
00031	00014281		BETERRABA VERMELHA grauda	KG	100,0000	4,4000	440,00
00032	00016765		CEBOLINHA VERDE - FEIXE COM 30 FOLHAS, APROXIMADAMENTE	FX	30,0000	3,4700	104,10
00033	00018681		CENOURA	KG	50,0000	4,3000	215,00
00034	00018683		COUVE MANTEIGA - FEIXE COM 08 FOLHAS GRANDES	FX	30,0000	3,4700	104,10
00038	00018687		MAMAO COMUM	KG	50,0000	3,3000	165,00
00043	00018692		REPOLHO, CABECA GRAUDA	KG	150,0000	4,5700	685,50
00044	00018693		SALSA feixe	UN	100,0000	4,0000	400,00

Total do Fornecedor: 7.063,10

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

<i>Artigo</i>	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
<i>Vencedor</i>	DAVID MATUCHAK DE CARVALHO
<i>CPF</i>	948.655.157-04
<i>Endereço</i>	RUA ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
<i>Contato</i>	27 mpa.aguiabranca@yahoo.com.br

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

<i>Artigo</i>	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
<i>Vencedor</i>	DAVID MATUCHAK DE CARVALHO
<i>CPF</i>	948.655.157-04
<i>Endereço</i>	RUA ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
<i>Contato</i>	27 mpa.aguiabranca@yahoo.com.br

<i>Ficha</i>	00148-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00020010	ABACAXI - TAMANHO GRANDE E DE BOA QUALIDADE	UN	8,0000	6,1300	49,04
00016		00018687	MAMAO COMUM	KG	50,0000	3,3000	165,00
00021		00018692	REPOLHO, CABECA GRAUDA	KG	50,0000	4,5700	228,50

Total do Fornecedor: 442,54

<i>Ficha</i>	00152-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023		00020010	ABACAXI - TAMANHO GRANDE E DE BOA QUALIDADE	UN	192,0000	6,1300	1.176,96
00025		00018860	ACEROLA	KG	90,0000	3,7300	335,70
00026		00018670	AIPIM	KG	100,0000	3,2300	323,00
00028		00018697	BANANA PRATA, GRAUDA	KG	75,0000	4,2000	315,00
00029		00018680	BANANA DA TERRA	KG	400,0000	4,2300	1.692,00
00031		00014281	BETERRABA VERMELHA grauda	KG	25,0000	4,4000	110,00
00034		00018683	COUVE MANTEIGA - FEIXE COM 08 FOLHAS GRANDES	FX	60,0000	3,4700	208,20
00040		00018688	MELANCIA COMUM	KG	100,0000	3,2500	325,00
00041		00018689	MEXERICA	KG	100,0000	3,2700	327,00

Total do Fornecedor: 4.812,86

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

<i>Artigo</i>	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
<i>Vencedor</i>	PAULO CESAR DOS SANTOS
<i>CPF</i>	022.714.817-75
<i>Endereço</i>	RUA ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
<i>Contato</i>	27 mpa.aguiabranca@yahoo.com.br

<i>Ficha</i>	00148-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020		00018691	PEPINO COMUM	KG	50,0000	3,7000	185,00

Total do Fornecedor: 185,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

<i>Artigo</i>	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
<i>Vencedor</i>	PAULO CESAR DOS SANTOS
<i>CPF</i>	022.714.817-75
<i>Endereço</i>	RUA ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
<i>Contato</i>	27 mpa.aguiabranca@yahoo.com.br

<i>Ficha</i>	00152-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00023	00020010		ABACAXI - TAMANHO GRANDE E DE BOA QUALIDADE	UN	100,0000	6,1300	613,00
00024	00018695		ABOBORA MADURA	KG	50,0000	3,2300	161,50
00026	00018670		AIPIM	KG	300,0000	3,2300	969,00
00028	00018697		BANANA PRATA, GRAUDA	KG	100,0000	4,2000	420,00
00029	00018680		BANANA DA TERRA	KG	150,0000	4,2300	634,50
00030	00018698		BATATA DOCE	KG	100,0000	4,2700	427,00
00031	00014281		BETERRABA VERMELHA grauda	KG	150,0000	4,4000	660,00
00032	00016765		CEBOLINHA VERDE - FEIXE COM 30 FOLHAS, APROXIMADAMENTE	FX	40,0000	3,4700	138,80
00033	00018681		CENOURA	KG	20,0000	4,3000	86,00
00035	00016808		FRUTA PÃO	KG	100,0000	2,9700	297,00
00036	00016812		INHAME CHINÊS.	KG	200,0000	5,3000	1.060,00
00037	00018686		LARANJA SELETA	KG	100,0000	3,3300	333,00
00038	00018687		MAMAO COMUM	KG	100,0000	3,3000	330,00
00039	00016772		MARACUJA	KG	100,0000	6,2300	623,00
00040	00018688		MELANCIA COMUM	KG	250,0000	3,2500	812,50
00041	00018689		MEXERICA	KG	50,0000	3,2700	163,50
00042	00018691		PEPINO COMUM	KG	100,0000	3,7000	370,00
00044	00018693		SALSA feixe	UN	100,0000	4,0000	400,00

Total do Fornecedor: 8.498,80

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

Artigo	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
Vencedor	MARLUCE BRAGA BORGES BRUNI
CPF	107.540.067-86
Endereço	ZONA RURAL ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP:
Contato	0000000000 0000

Ficha	00148-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005		00018676	ALFACE GRAUDA CRESPA/LISA	UN	2.294,00 00	3,3700	7.730,78
00006		00018697	BANANA PRATA, GRAUDA	KG	1.200,00 00	4,2000	5.040,00
00008		00018698	BATATA DOCE	KG	400,0000	4,2700	1.708,00
00009		00014281	BETERRABA VERMELHA grauda	KG	300,0000	4,4000	1.320,00

Total do Fornecedor: 15.798,78

Ficha	00152-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027		00018676	ALFACE GRAUDA CRESPA/LISA	UN	623,0000	3,3700	2.099,51
00028		00018697	BANANA PRATA, GRAUDA	KG	500,0000	4,2000	2.100,00

Total do Fornecedor: 4.199,51

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

Artigo	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
Vencedor	JOÃO VALDIR RODRIGUES SOUZA
CPF	624.608.706-04
Endereço	ZONA RURAL ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP:
Contato	0000000000 1

Ficha	00148-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003		00018860	ACEROLA	KG	50,0000	3,7300	186,50
00004		00018670	AIPIM	KG	100,0000	3,2300	323,00
00006		00018697	BANANA PRATA, GRAUDA	KG	300,0000	4,2000	1.260,00
00010		00016765	CEBOLINHA VERDE - FEIXE COM 30 FOLHAS, APROXIMADAMENTE	FX	100,0000	3,4700	347,00
00012		00018683	COUVE MANTEIGA - FEIXE COM 08 FOLHAS GRANDES	FX	100,0000	3,4700	347,00
00013		00016808	FRUTA PÃO	KG	50,0000	2,9700	148,50
00016		00018687	MAMAO COMUM	KG	50,0000	3,3000	165,00
00022		00018693	SALSA feixe	UN	30,0000	4,0000	120,00

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

Artigo	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
Vencedor	CÁSSIA APARECIDA CASSARO
CPF	072.816.277-69
Endereço	RUA VICENTE PISSINATTI, 1 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	3333333333 00000000000000000000

Ficha	00152-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

Total do Fornecedor: 2.897,00

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

Artigo	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
Vencedor	CÁSSIA APARECIDA CASSARO
CPF	072.816.277-69
Endereço	RUA VICENTE PISSINATTI, 1 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	3333333333 00000000000000000000

Ficha	00152-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023		00020010	ABACAXI - TAMANHO GRANDE E DE BOA QUALIDADE	UN	50,0000	6,1300	306,50
00026		00018670	AIPIM	KG	100,0000	3,2300	323,00
00028		00018697	BANANA PRATA, GRAUDA	KG	75,0000	4,2000	315,00
00031		00014281	BETERRABA VERMELHA grauda	KG	25,0000	4,4000	110,00
00034		00018683	COUVE MANTEIGA - FEIXE COM 08 FOLHAS GRANDES	FX	60,0000	3,4700	208,20
00038		00018687	MAMAO COMUM	KG	50,0000	3,3000	165,00
00040		00018688	MELANCIA COMUM	KG	50,0000	3,2500	162,50
00041		00018689	MEXERICA	KG	50,0000	3,2700	163,50
00043		00018692	REPOLHO, CABECA GRAUDA	KG	50,0000	4,5700	228,50

Total do Fornecedor: 1.982,20

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

Artigo	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
Vencedor	PAULO SERGIO KALKE
CPF	015.322.907-13
Endereço	RUA VICENTE PISSINATTI, 1 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	1 1

Ficha	00148-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

<i>Artigo</i>	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
<i>Vencedor</i>	PAULO SERGIO KALKE
<i>CPF</i>	015.322.907-13
<i>Endereço</i>	RUA VICENTE PISSINATTI, 1 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
<i>Contato</i>	1 1

<i>Ficha</i>	00148-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020		00018691	PEPINO COMUM	KG	50,0000	3,7000	185,00

Total do Fornecedor: 185,00

<i>Ficha</i>	00152-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00023		00020010	ABACAXI - TAMANHO GRANDE E DE BOA QUALIDADE	UN	58,0000	6,1300	355,54
00024		00018695	ABOBORA MADURA	KG	100,0000	3,2300	323,00
00025		00018860	ACEROLA	KG	60,0000	3,7300	223,80
00026		00018670	AIPIM	KG	100,0000	3,2300	323,00
00028		00018697	BANANA PRATA, GRAUDA	KG	50,0000	4,2000	210,00
00030		00018698	BATATA DOCE	KG	180,0000	4,2700	768,60
00031		00014281	BETERRABA VERMELHA grauda	KG	50,0000	4,4000	220,00
00032		00016765	CEBOLINHA VERDE - FEIXE COM 30 FOLHAS, APROXIMADAMENTE	FX	80,0000	3,4700	277,60
00033		00018681	CENOURA	KG	130,0000	4,3000	559,00
00034		00018683	COUVE MANTEIGA - FEIXE COM 08 FOLHAS GRANDES	FX	100,0000	3,4700	347,00
00035		00016808	FRUTA PÃO	KG	100,0000	2,9700	297,00
00037		00018686	LARANJA SELETA	KG	200,0000	3,3300	666,00
00038		00018687	MAMAO COMUM	KG	100,0000	3,3000	330,00
00039		00016772	MARACUJA	KG	100,0000	6,2300	623,00
00040		00018688	MELANCIA COMUM	KG	100,0000	3,2500	325,00
00041		00018689	MEXERICA	KG	100,0000	3,2700	327,00
00043		00018692	REPOLHO, CABECA GRAUDA	KG	100,0000	4,5700	457,00
00044		00018693	SALSA feixe	UN	100,0000	4,0000	400,00

Total do Fornecedor: 7.032,54

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000002/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 000014/2023

<i>Artigo</i>	Lei Federal nº11.947/2009 - Resolução FNDE nº 26 de 17/06/2013 e Resolução FNDE 04/2015 de 03/04/2015
<i>Vencedor</i>	MARIA DA PENHA GOBBI DE OLVERIA CALENZANI
<i>CPF</i>	015.335.477-18
<i>Endereço</i>	RUA VICENTE PISSINATTI, 1 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
<i>Contato</i>	1 1

<i>Ficha</i>	00148-155200000000 - MATERIAL DE CONSUMO
--------------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010		00016765	CEBOLINHA VERDE - FEIXE COM 30 FOLHAS, APROXIMADAMENTE	FX	300,0000	3,4700	1.041,00
00011		00018681	CENOURA	KG	300,0000	4,3000	1.290,00
00012		00018683	COUVE MANTEIGA - FEIXE COM 08 FOLHAS GRANDES	FX	400,0000	3,4700	1.388,00
00013		00016808	FRUTA PÃO	KG	400,0000	2,9700	1.188,00
00014		00016812	INHAME CHINÊS.	KG	600,0000	5,3000	3.180,00
00015		00018686	LARANJA SELETA	KG	500,0000	3,3300	1.665,00
00016		00018687	MAMAO COMUM	KG	200,0000	3,3000	660,00
00017		00016772	MARACUJA	KG	200,0000	6,2300	1.246,00
00018		00018688	MELANCIA COMUM	KG	600,0000	3,2500	1.950,00
00019		00018689	MEXERICA	KG	300,0000	3,2700	981,00
00020		00018691	PEPINO COMUM	KG	200,0000	3,7000	740,00
00021		00018692	REPOLHO, CABECA GRAUDA	KG	250,0000	4,5700	1.142,50
00022		00018693	SALSA feixe	UN	400,0000	4,0000	1.600,00

Total do Fornecedor: 18.071,50

Total Geral: 106.090,56